Уведомление № РНП 89-32/2017

о заседании комиссии по рассмотрению документов по факту одностороннего

отказа Заказчика от исполнения государственного  контракта

(закупка № 0190200000316009580)

В адрес Ямало-Ненецкого УФАС России поступили на рассмотрение материалы от
Заказчика Государственное  казенное  учреждение  Ямало-Ненецкого автономного
округа  «Центр  социальных  технологий  Ямало-Ненецкого автономного округа»
(629400, ЯНАО г. Салехард, ул. Губкина  д.1; ИНН  8901026030) по факту
одностороннего отказа от исполнения контракта от 08.11.2016г. №139/16 на
Поставка новогодних подарков (реестровый номер контракта
2890102603016000045), цена государственного  контракта 2 102 058,00 коп., срок
поставки товара: Настоящий государственный контракт вступает в силу с момента
его заключения и действует до полного  исполнения взятых на себя обязательств,  с
ИП Матченко  Владимир Владимирович (644039, г. Омск, ул. 22-я Марьяновская, д. 2,
кв. 17, ИНН: 550507258394 (закупка № 0190200000316009580).

ИП Матченко  Владимир Владимирович в срок до 20.02.2017 представить
письменное документально подтвержденное обоснование причин неисполнения
своих обязательств по контракту от 08.11.2016г. №139/16 на Поставка новогодних
подарков (закупка № 0190200000316009580).

Заседание Комиссии назначено на 21.02.2017  в 09 ч. 00 мин. по адресу: ЯНАО, г.
Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23 (e-mail: to89@fas.gov.ru, факс: (34922) 3-47-08).

Полномочия представителей сторон, которые намереваются присутствовать на
заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.

http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?printFormId=29202883
http://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/common-info.html?reestrNumber=2890102603016000045
http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?printFormId=29202883
http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?printFormId=29202883